
Na temelju članka 48. st. 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), a u svezi s člankom 12. i 13. Zakona o stambenom zbrinjavanju na 
potpomognutim područjima („Narodne novine“, broj 106/18, 98/19 i 82/23), te prema odredbama članka 
71. Statuta Grada Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 2/21 i 2/22), gradonačelnik Grada Drniša 
donosi 
 

 

ODLUKU 
O OSNIVANJU POVJERENSTVA ZA  

PROCJENU STANJA STAMBENIH JEDINICA 
 

 
I. 

Osniva se Povjerenstvo za procjenu stanja stambenih jedinica na području Grada Drniša (u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
 

II. 
Za članove Povjerenstva imenuju se: 

 
1. Marija Lovrić, dipl.iur,. predsjednik Povjerenstva  
2. Šime Cigić, dipl.ing., član Povjerenstva  
3. Zdenka Jerković, ing.građ., član Povjerenstva  

 
 

III. 
Zadaća Povjerenstva je procjena (utvrđivanje) statusa useljive ili neuseljive stambene jedinice 

sukladno odredbama članka 12. Zakona o stambenom zbrinjavanju na potpomognutim područjima. 

 

IV. 

U svom radu Povjerenstvo može uz pisanu suglasnost gradonačelnika koristi i vanjske stručne 
suradnike bitne za utvrđivanje činjenica iz Zakona o stambenom zbrinjavanju na potpomognutim 
područjima. 

 

V. 

Povjerenstvo za svoj rad odgovorno je gradonačelniku Grada Drniša. 
 

IV. 
Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada Drniša i na web stranici Grada Drniša 

(www.drnis.hr), a stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

KLASA:371-01/21-10/6 
URBROJ:2182-06-01/01-24-8 
 
Drniš, 17. srpnja 2024. godine 
 

 
GRADONAČELNIK: 

 
mr.sc. Josip Begonja 

 
 
 

Dostaviti: 
1. Imenovanim 
2. Upravni odjel za imovinsko-pravna pitanja, kadrovske i opće poslove - ovdje 
3. Pismohrana - ovdje 

http://www.drnis.hr/

